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ALLAH ER REN, HAN LIKER RENHET.  

KJÆRE MUSLIMER! 

Første åpenbaringen til profeten vår 

kom i Hira hulen. Han gikk hjem igjen med 

tyngden av oppdraget han hadde fått og sa; 

«Dekk til meg, dekk til meg.» til sin kone 

Khatija (r.ah). Vår mor Khatija (r.anh) dekket 

til vår profet. Hun prøvde å berolige han og 

snakket betryggende til han. Etter en stund 

sendte Allah ned disse versene: «O, du som 

er innhyllet i din kappe! Reis deg og varsle! 

Nevn bare din Herres storhet. Hold dine 

klær rene og hold deg unna all slags 

urenhet.»1 

KJÆRE TROENDE! 

I disse første versene i kapittelet 

Muddessir beordrer Allah Profeten både å 

holde sine klær og sin kropp fysisk ren, og å 

holde seg ren på åndelig måte ved å holde seg 

unna overtro og synder. Fordi renhet, som er 

en av hovedegenskapene til den troende, 

innebærer å ha et fredelig hjerte i tillegg til å 

ha rene klær og en ren og anstendig kropp. 

Derfor lager vår kjære Profet en kobling 

mellom fysisk renhet og troen i hjertet, og sier 

dette: «Renhet er halvparten av troen.»2 

KJÆRE MUSLIMER! 

Den som går med skitne klær, ustelt 

hår og skjegg og som bor i et urent hus og 

miljø selv om vedkommende har mulighet til 

å holde dette rent, aksepteres ikke av andre 

mennesker og heller ikke av Allah. Fordi å be 

til Allah på en ordentlig måte for å få Allahs 

gunst er bare mulig med renhet. Vi må ikke 

glemme at wudu og ghusl er et unikt 

renselsessystem og en forutsetning for mange 

forskjellige tilbedelser som bønnen. Å passe 

på kroppens og miljøets renhet og munn- og 

neglepleie er blant vår Profets viktigste råd.  

Vår Herres kjærlighet omringer de 

som er enkel, ren og har taqwa. I Koranen 

beordrer Allah vår Profet å besøke Kuba-

folket som har laget en masjid, og Allah priser 

dem og sier dette: «…Der finnes det menn 

som liker å holde seg rene. Og Allah liker 

de som holder seg rene.»3 

ÆREDE TROENDE! 

 God helse er grunnlaget for alt det 

gode og skjønne i livet, og det viktigste for 

helsen er renhet. Covid-19, som truer hele 

verden, fører til at mange mennesker blir syke 

og til og med at mennesker dør. Vi må ikke 

glemme at hovedforutsetningen for å beskytte 

oss og de vi er glade i fra denne trusselen er å 

passe på hygiene og følge rådene fra 

ekspertene. Vi må aldri glemme at det er en 

stor synd å utsette vår helse, som er en 

overlatelse fra Allah, i fare. Vi må heller ikke 

glemme at vi også kommer til å stå til rette for 

å føre til at andre blir syke, og at dette er en 

alvorlig overtredelse.  

KJÆRE MUSLIMER! 

Profeten vår har gitt oss følgende råd: 

«Vi må sette pris på helsen før sykdom 

inntreffer.»4 . Noen ganer glemmer vi dette 

rådet fra vår Profet. Vi forstår verdien av en 

sunn kropp først etter at vi har mistet den. Å 

leve frisk og å beskytte vår helse er først og 

fremst vår egen oppgave. Allah rår, men vi er 

pliktet til å ta våre forholdsregler. Vi må ikke 

glemme dette utsagnet fra profeten vår: 

«Allah er vakker, Han liker det som er 

vakkert; Han er ren, Han liker renhet; 

Han er velgjerningsfull, og Han liker 

gavmildhet.»5 



Måtte vår store Allah gjøre oss blant 

de som gjør seg rent og vinner Hans 

kjærlighet, og beskytte hele menneskeheten 

fra pandemier, plager og ulykker. 
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